CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência, Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Eletricista
• Engenheiro Civil
• Jardineiro
• Motorista
• Operador de Máquinas
• Operador de Motosserra
• Operador de Roçadeira Manual
• Pedreiro
• Pintor
• Serviços Gerais

DIA: 29 de maio de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade UNIPINHAL - Bloco F.
ENDEREÇO: Avenida Hélio Vergueiro Leite, S/Nº
Jardim Universitário - Espírito Santo do Pinhal/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova, munidos
de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 03/06/22, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal, afixado no
Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22400327 Adriana Seno 22739883X 05/03/1973
2 22400458 Alberto Baraldi Neto 58151933-4 13/04/2003
3 22400576 Alessandra Cristina Daniel Vergueiro 1496005-2 09/06/1980
4 22400154 Alex Ribeiro de Souza 597414142 15/08/2002
5 22400263 Aline Ap. de Freitas Maineti 46747381x 09/11/1990
6 22400355 Aline Caroline Ferreira 417925876 21/06/1994
7 22400027 Aline Maria Benalha Martucci 48002199-5 21/03/1992
8 22400575 Amanda Cocovilo Oliveira 47.152.954-0 13/11/1990
9 22400503 Amanda Expedita do Carmo 49827362 05/09/1994

10 22400029 Ana Claudia dos Santos Biajoli 41894510 15/02/1983
11 22400558 Ana Flávia de Luca 597034758 28/09/2004
12 22400206 Ana Laura Moura dos Santos 571221014 23/08/2002
13 22400353 Andoni dos Reis Herrera Vasquez 418917991 06/08/1994
14 22400538 Antonio Jose Simoes 328661387 16/11/1980
15 22400272 Aurea Viana de Melo 404333928 28/07/1994
16 22400105 Beatriz Ribeiro Farti 595174930 26/11/2002
17 22400422 Bianca de Souza Santos 575958819 25/06/2002
18 22400145 Bruna Belentani 57994074 14/09/1999
19 22400415 Bruno Besse Moretti 401983146 04/08/1995
20 22400401 Camila Bruna da Silva Nascimento 15.942.296 05/06/1989
21 22400270 Carlos Enrico Braga 241490261 27/05/1976
22 22400085 Caroline Ap. Marchiori de Barros 299361603 08/03/1992
23 22400044 Cassia Burgheri Martins Cussolim 493781560 22/05/1990
24 22400426 Christiane Isabel Teodoro 408762585 08/05/1995
25 22400560 Cinthia Fernanda Latansi Bianquini 479463748 14/10/1991
26 22400049 Claudia Ivani Pivato 289282238 10/07/1978
27 22400212 Danielle Caroline Ricci Cons 46874230x 25/10/1990
28 22400541 Darah Fernanda Meloni Mendes 408236590 25/11/1995
29 22400126 David Ribeiro Fernando 577607807 14/02/2002
30 22400544 Dayse Regina Scaramuzza 410483394 24/11/1995
31 22400265 Dirceu Ferreira Melchiades Junior 45192921-4 28/01/1999
32 22400551 Elaine Cristina Torquato de Oliveira 352900428 22/09/1982
33 22400261 Ellen Priscila Porfirio 15371426 14/07/1989
34 22400062 Felipe de Souza Pinto 595172696 10/04/2003
35 22400395 Fernanda Letitia de Paula 411193600 04/12/1995
36 22400476 Gabriel Zanetti Cocoli 57515897 18/05/2001
37 22400379 Gabrielle Santos Salim 423093721 28/01/1997
38 22400446 Giovanna de Souza Borges Paulino 62.324.823-2 16/01/2001
39 22400296 Giovanna Ragazzo 589265921 09/04/2001
40 22400110 Gisele Ap. Leal Querati 46.322.321-4 11/12/1989
41 22400308 Graziela Laura da Cunha 451932754 10/05/1989
42 22400452 Hellen Morioconi Botelho 34.689.201-6 10/07/1980
43 22400005 Isabela Ap. Giantin da Silva 498600233 30/06/2000
44 22400375 Izabela Ferreira dos Reis 584703302 09/04/2002
45 22400097 Izabella Niero Henrique 33588970 03/04/1992
46 22400391 Izabelle Pires de Andrade 45.576.168-1 01/11/1997
47 22400533 Jabez Felipe Pazini Pasti 57.892.991-0 02/12/2002
48 22400315 Jaqueline Lino 479626108 28/11/1991
49 22400343 Jaqueline Prudencio Carletti 41423535-6 12/12/1995
50 22400150 Jaynne Roberta da Rocha 40665133-4 09/01/1995
51 22400179 Jeferson Bianchini Acencio 330295664 28/05/1981
52 22400136 Jessica Ap. Giovanelli 489246953 05/01/1993
53 22400438 Jhonata Rafael Rocha Ferreira 20421612 06/06/1999
54 22400214 João Victor Wenceslau Neves 43128364 25/09/1997
55 22400121 Julia Cristine Pedro Palini 550014445 22/03/2003
56 22400303 Julya Hellen Soares Oliveira 44938846 29/06/1997
57 22400434 Kevin Willian Fadini da Silva 405015835 14/02/1996
58 22400311 Leonardo Trevizan Rosa 536909726 07/01/2003
59 22400165 Letícia Caroline Fernandes 58.135.392-4 16/05/2002
60 22400167 Lisiane Lirio 9059779323 18/11/1976
61 22400229 Luana Fermino 41.807.804-× 06/11/1986
62 22400236 Luca Romano 634566908 02/10/2003
63 22400181 Lucas Nicolau Del Giudice 411781315 07/04/1994
64 22400387 Lucas Ribeiro Neves de Lima 582565716 05/01/2000

 3

65 22400481 Lucivãnia Marques Rodrigues 67.857.420-0 19/04/1983
66 22400406 Márcia Ap. Guido de Oliveira 10954676 16/09/1958
67 22400252 Maria Fernanda Quirino 559031555 28/04/2000
68 22400195 Maria Gabriela Conceicao Cardoso de Siqueira 60263905-0 06/01/2001
69 22400546 Maria Laura Parreira Cornelio 566037609 01/09/1998
70 22400200 Mariana Helena Lorenzetti Metri 401738553 21/05/1996
71 22400158 Marília Cristina Conceição 481901139 03/07/1992
72 22400564 Marilu Martins Vuolo 11564537-8 28/01/1963
73 22400137 Matheus Henrique da Silva Cunha 53i2i26272 20/02/1996
74 22400404 Mayara Elias 411636340 14/02/1995
75 22400485 Mayra Victoria Garcia de Sousa 581349519 30/09/2002
76 22400505 Michelle Leme Leopoldino Nogueira 35.290.002/7 23/03/1981
77 22400232 Mikaelle Vitória Alves Martins 60626286-6 01/03/2004
78 22400284 Miria Inacio de Lima 52425719-x 06/10/1998
79 22400405 Natalia de Cássia Alves 50179788-9 06/08/1998
80 22400241 Natalin Cristina da Silva Santos 5900130308 09/02/2000
81 22400306 Nathalia da Silva Filomeno 422750736 11/03/2000
82 22400359 Náyra M. Simionato Carvalho 434344072 25/04/1986
83 22400465 Nicolly Eduarda Balbino 565021114 23/08/2002
84 22400131 Patricia Ap. Siqueira Dias 289386482 07/08/1977
85 22400178 Paulo Farias de Souza 195216817 17/06/1957
86 22400515 Rafael Longhi Scanapieco 54062230-8 26/04/2002
87 22400507 Rafaela Fernanda Scaramuzza 422998485 13/02/1998
88 22400231 Raquel Bacin de Freitas 43618719x 23/05/1984
89 22400448 Raquel Cristina de Pádua Munhoz 4519272901 10/03/1989
90 22400050 Raquel Cristina Silverio 211612339 17/03/1968
91 22400454 Renan Ricci Andrian 593562203 01/02/2001
92 22400101 Renan Silveira Thomsen 45766835 SC 04/01/1991
93 22400394 Renata Daiane da Silveira Barbosa 15063689 08/08/1988
94 22400051 Ruth Cristina Andrade dos Santos 410010625 18/02/1995
95 22400047 Silmara Pedro 262200673 08/03/1973
96 22400324 Taciane Paganini Batista da Silva 446680278 10/11/1988
97 22400519 Tamires de Lourdes Celso 429673048 26/05/1987
98 22400572 Tânia Barboza Vieira 499505761 23/07/1997
99 22400530 Thiago da Silva Filomeno 639830511 13/05/2003
100 22400497 Vanessa de Oliveira 481455218 12/05/1992
101 22400501 Verônica Ap. de Faria 550014123 05/06/1996
102 22400188 Victor Hugo Garcia de Sousa 58134974x 30/09/2002
103 22400120 Vivian Barbosa Candini de Oliveira 340076641 26/09/1980

Mogi Guaçu, 20 de maio de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL